*2. Mac. 4.*

*Fulgo f. 1.5.  
Cap. 3.*

\* *Plutar.*  
*to. 1. Vit. in  
Coriolano*  
*no ait tales vocari  
solere fur  
ciferos.*  
*Matt. 2.*  
*Luc. 2.*  
*Matt. 21.*  
*Mar. 11.*  
*Iohann. 22.*

CONCIO QVARTA.

185

super classico sublimi orationis, imò triumphi? Hinc  
dicebat per Zachariam. His plagatus sum in domo eo-  
rum qui diligebant me. Notate, in domo eorum qui me  
diligebant.

Ita sc̄ res profectō habet: pudet quemque mutati-  
onis fortunæ sua, quo propius accedit ad locū, & ho-  
mines spectatores feliciorum temporū: cuperet que  
omnis hic clade à Deo affectus miserum esse in tene-  
bris densissimis. Ouid. l.4. Trist. elegi⁹.

Me quoq; felicem, quod non viuentibus illis, scil.  
patre & matre.

Sum miser, & de me quod doluere nihil.  
Virg. 2. Aeneid.

— Inuidia postquam pellacis Ulyssi,

(Haud ignota loquor) superis \* concessit ab oris: \* Paleme-  
Afflictus viam in tenebris luctuq; trahbam, des.

Et casum insontis mecum indignabar amici;  
siebat quidam de numero eorum. Quis inficitur p-  
digium, honoribus, gaudio, felicitate, seculi iudicio, v-  
lum in regione laborante fōme nunc, dum adhuc ven-  
tis secundis tumerent vela, ferretur rates? Assentato-  
rum, comedonumq; turba stipabat, praiebat, seque-  
batur; is omnium medius, ceu inter homines Deus a-  
liquis gradiebatur. Occurrabant amasi, quamdiu lo-  
quebantur crepitabantq; loculi. Macroped. in Asoto  
act. 4 scen. 5.

— Sed eccas, utraq; fertur obvia.

Me queritant Planes. Animule Asote quin venis?  
Nulla absq; te domi voluptas est, neq;  
Sine te aliquid est solatum. Margenium. Quid A-  
sote id est?

Te ocelli iamdandum moramur omnia

Qua ad Venerem, & ad gulam attinent, parata sunt.  
Salutabāt pannarij, sartores, cupedinarij, quos ruina  
sua sustinebat: caput sēpius nudabāt coram ipso, quā  
paganī coram suis idolis; fides non denegabatur; ti-  
tulo Domini mei &c. ad nūrum colebatur. Omnibus  
probūs habebatur, quod probē alieno ære se exolue-  
ret; & ut verbo unico rem dicam, quod eiusmodi lux-

M m 5 coni-

conibus gradiebatur stipatus, beatus dicebatur. *Psal. 143.* tum dixerunt populum cui haec sunt. Ut autem acerbita nomina stimuletur, adeoque citius ad pantheon confugiat, ad patrem redeat, plenius faciat laus ipsius Maiestatis, flagellat in eadem regione, qua pedestre viuendo voluptatibus potitus fuerat: coram ipsis castigat, qui non ita pridem honoratum, gratum, opulentum nouerant: qui forte cum indice demonstrantes dicerent. Hiccine ille?

4 Regum 9. Hiccine est illa Iezabel?  
Virgil. Aeneid.